terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 003/2019. Objeto: Aquisição de Equipamentos e
Mobiliários padrão Pró Infância FNDE, para Creche Alto da Chapada, nesta cidade, visando executar as ações elaboradas no Plano de Ações Articuladas do Termo
de Compromisso PAR nº 201302482. Sessão: 11/03/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz
Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33A2C856B168E25038F6469951DC1C25

		2019-02-19T17:35:54-0300